OFÍCIO VEREADOR n° 141/2016

São Roque, 25 de janeiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, viabilizar a retirada de colchonetes e toldos, no pátio da CEMEI Adelina Mischiatti Caparelli, Rua Roque Gonzales, n° 80, Distrito de Maylasky.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos responsáveis da CEMEI, os quais reivindicaram à retirada dos colchonetes e toldos, localizados no pátio, visando trazer mais segurança para moradores locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

1º Vice-Presidente
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP                                        PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2016 - 12:18:34 00429/2016
/ccg